
На основу члана 69. тачка 6 .Статута општине Алексинац („Службени лист општине 

Алексинац“, број 7/13, 23/14 и 9/15), члана 20. и 21. Правилника о суфинансирању пројеката за 

остваривање јавног интереса у области јавног информисања („Службени гласник Републике 

Србије“, број 126/14)  и у складу са Јавним позивом за учешће на конкурсу за суфинансирање 

Пројеката из Буџета општине Алексинац ради остваривања јавног интереса у области јавног 

информисања за 2015.годину, Председник општине Алексинац, дана 03.08.2015.године,              

донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА  

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ АЛЕКСИНАЦ РАДИ 

ОСТВАРИВАЊА ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 

2015.ГОДИНУ 

 

I 

 

Образује се Комисија за спровођење конкурса за суфинансирање Пројеката из Буџета 

општине Алексинац ради остваривања јавног интереса у области јавног информисања за 

2015.годину. 

II 

 

У Комисији се одређују следећа лица: 

 

1.Милорад Додеровић, новинар, представник Удружења новинара Србије ;  

2.Драга Божиновић, економиста, представник Независног удружења новинара Србије 

и Независног друштва новинара Војводине ; 

3.Катарина Тричковић, дипл.правник, представник Асоцијација независних 

електронских медија и Локал преса. 

III 

 

Задатак Комисије је да изврши оцену пројеката поднетих на Конкурс  и сачини 

предлог у складу са Правилником о суфинансирању пројеката за остваривање јавног 

интереса у области јавног информисања („Службени гласник Републике Србије“, број 

126/14) и Јавним позивом за учешће на конкурсу за суфинансирање Пројеката из Буџета 

општине Алексинац ради остваривања јавног интереса у области јавног информисања за 

2015.годину 

IV 

 

Члановима Комисије припада право на накнаду трошкова за рад на седници 

Комисије и право на накнаду трошкова превоза  у складу са Одлуком о накнади трошкова и 

изгубљене зараде одборницима и другим лицима у органима општине Алексинац 

(„Службени лист општине Алексинац“, број 11/04, 1/05, 5/05, 6/06, 7/08, 5/09 и 6/10). 

 

V 

 

Решење доставити : Именованим и Архиви општине Алексинац. 

 

IIБрој:020-136 

У Алексинцу, 03.08.2015.године 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                       Општине Алексинац, 

                                                                                          Ненад Станковић,с.р  


